

第10号様式(第6条関係)

令和3年度 公明党

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
4月23日		政務活動費(5人×6月×35,000円)	¥1,050,000		¥1,050,000
5月12日	5	議会報告(公明やまと春期号制作振込手数料含)		¥272,800	¥777,200
5月13日	3	コピー代(4月分)		¥2,121	¥775,079
5月20日	4	ガバナンス(4月分～3月分)		¥12,540	¥762,539
6月6日	3	プリンター		¥22,770	¥739,769
6月6日	3	プリンターインク代		¥11,277	¥728,492
6月18日	3	コピー代(5月分)		¥1,047	¥727,445
7月6日	4	書籍		¥7,920	¥719,525
7月21日	3	コピー代(6月分)		¥745	¥718,780
8月2日	5	議会報告(公明やまと夏期号制作振込手数料含)		¥272,800	¥445,980
8月23日	3	コピー代(7月分)		¥876	¥445,104
9月8日	3	プリンターインク代		12,194	¥432,910
9月21日	3	コピー代(8月分)		1,061	¥431,849
9月22日	3	コピー用紙		4,620	¥427,229
10月18日	3	コピー代(9月分振込手数料含)		1,383	¥425,846
10月22日		政務活動費(5人×6月×35,000円)	¥1,050,000		¥1,475,846
11月5日	5	議会報告(公明やまと秋期号制作振込手数料含)		272,690	¥1,203,156
11月15日	3	コピー代(10月分)		1,333	¥1,201,823
12月17日	3	コピー代(11月分)		606	¥1,201,217
12月19日	3	プリンターインク代		8,745	¥1,192,472
1月21日	3	コピー代(12月分)		908	¥1,191,564
1月31日	5	議会報告(公明やまと冬期号制作振込手数料含)		272,690	¥918,874
2月20日	3	プリンターインク代		8,246	¥910,628
2月21日	3	コピー代(1月分)		884	¥909,744
3月14日	3	印刷機インクマスター		654	¥909,090
3月14日	3	コピー用紙		4,072	¥905,018
3月23日	3	コピー代(2月分)		889	¥904,129
3月25日	5	タウンニュース掲載料(振込手数料含)		478,720	¥425,409
3月31日	3	コピー代(3月分)		534	¥424,875
		合 計	¥2,100,000	¥1,675,125	¥424,875